

اولم فرزان جنوبی

غدیر باوریم، غدیر یاور باشیم

خوبان آمادگی داریم به نیابت از شما قربانی کنیم و در اطعام غدیر طبخ و به بهترین وجه توزیع نماییم. شماره حساب مخصوص قربانی

۵۸۵۹۸۳۷۰۱۰۵۸۴۵

به هر مبلغ و هر مقدار «سهم شما جقدر؟»

تماس و ایتا: ۰۹۱۵۵۶۳۴۵۹۰۱ ستاد مردمی غدیر

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۸۲

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری:

اجاره بها؛ ۲۳ درصد تورم استان

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفته ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۲۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره بهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود. مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کار گروه اقدام مشترک تنظیم بازار افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در استان همچنان روند صعودی دارد. وی تاکید کرد: باید افزایش قیمت اجاره بهار صد شود زیرا این افزایش قیمت‌ها مستأجران را در وضعیت سختی قرار داده است. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: در چند ماه اخیر افزایش قیمت چندان در کالاهای سطح بازار به جز چند کالا نداشته ایم و در زمینه سبب درختی، سبب زمینی، پیاز و گوجه فرنگی مقرر شد سازمان تعاون روستایی ورود پیدا کند و در این خصوص عرضه مستقیم در بازار صورت گیرد. وی با بیان اینکه اقلام اساسی مورد نیاز مردم به اندازه کافی در استان ذخیره سازی شده ... مشروح در صفحه ۵

روند کاهش فرزند آوری در استان نزولی شد

استاندار خراسان جنوبی گفت: دولت سیزدهم اهتمام جدی به جوانی جمعیت داشته و از زمان شروع این طرح شاهد نزولی شدن شیب کاهش فرزند آوری در استان بودیم. جواد قناعت در دومین رویداد استانی جوانی جمعیت که در سالن شهید رجایی استانداری برگزار شد افزود: این مسئله نشان می‌دهد نظام دولت جدی پای کار است تا بحران جمعیت عبور کنیم. وی با ابراز امیدواری از اینکه صف‌های ... مشروح در صفحه ۵

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب/ساختمان/طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب‌شیرین کن/کولر/روشویی
تلفن گویا: ۰۹۱۵ ۹۱۴ ۰۰۷
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۰۷

دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ * ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۵ * ۲۴ ژوئن ۲۰۲۴



خور، به عنوان روستای ملی تراش عقیق ثبت شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: در تهران جلسه شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی به ریاست مریم جلالی، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد و در این نشست نتایج خوبی برای استان رقم خورد. دکتر هادی شاه وردی ادامه داد: در این جلسه پرونده هفت شهر و روستای صنایع دستی از چهار استان کشور برای ثبت ملی با توجه به معیارها و استانداردهای این نوع ثبت نظیر رشد تولید، تعداد کارگاه ها و استادان... مشروح در صفحه ۲

ادامه پیگیری هابرای حفظ بیمارستان تأمین اجتماعی ۵

تأمین برق ۲۰۰ چاه کشاورزی استان با پیل خورشیدی ۵

کسب نخستین سهمیه پارالمپیک تاریخ ورزش استان ۲



بزمانفر، عضو جبهه پایداری:

در زمان خانه نشینی احمدی نژاد، جلیلی دولت را اداره کرد

صفحه ۶



کریاسچی، فعال اصلاح طلب:

رئیس جمهور شدن قالیباف یا جلیلی به نفع کشور نیست

صفحه ۶



مجدید حسینی:

دوقطبی اصلی انتخابات دعوی «سعادت آباد» و «امت آباد» است

صفحه ۶

سر مقاله

امین جم

جوانان؛ این گوی و این میدان!

انتخابات از آن بزنگاه‌هاست که نمی‌توان ساده از کنارش گذشت. حتی اگر مثل برخی خودمان را به بیخیالی و بی توجهی بزیم، باز هم در گوشه ای از ذهنمان اخبارش را دنبال و تحلیل های هر نامزد و پیامد رای آوری اش را در ذهنمان مرور می کنیم. انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ هم با حضور طیف‌های مختلف نامزدهاست. جریانات سیاسی در کشور هم هر کدام نماینده ای دارند و می‌توان گفت وفاقی حول محور مشارکت در بین طیف های سیاسی شکل گرفته است. تصور هم نکنیم که رای دادن فقط در ایران مهم است و باقی کشورها برایشان محلی از اعراب ندارد. همین چند وقت پیش کلیبی قدیمی از تلاش برای جلب مردم به مشارکت در انتخابات آمریکا دیدم. شعارش این بود: «NO VOTE, NO VOICE» یعنی اگر رای ندهی، صدایی هم نداری! حقیقت هم جز این نیست. اگر ما نگاه و نظرمان را با کم هزینه ترین ابزار مدنی در دسترس بیان نکنیم، فرصت سوزی بزرگی در حق خودمان روا داشته ایم! انتخاب یک فرد صرفاً نشاننده یک نفر بر صندلی قدرت ... ادامه در صفحه ۲

برادر ارجمند جناب آقای سرهنگ کارگر

فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

با نهایت تأسف و تأثر، در گذشت برادر زاده گرمای تان مرحومه

«فاطمه زهرا کارگر»

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان رحمت واسعه برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی برای جناب عالی و خانواده محترم مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره و مدیریت عامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

جناب آقای محمد جعفر عبدالهی

رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

فرارسیدن هفته قوه قضائیه

را تبریک و تهنیت عرض نموده، در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی ایران عزیزمان موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
برادران خیریه، قرین، صابر تنها
شرکت ستاره کیان ایرانیان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی (دوره ششم)

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام کاردانی استان خراسان جنوبی می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) سازمان روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ از ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل دفتر سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی (واقع در مفتح ۲ پلاک ۹) برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می‌آید به استناد ماده ۱۲ آیین نامه تشکیلات حرفه ای کاردان ها، شخصا و یا وکالتا در جلسه فوق حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی دوره ششم ۲- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ ۳- تصویب مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه اعضای سازمان در سال ۱۴۰۳ ۴- طرح سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی

حجت الاسلام علی نسایی

دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی

بحمدالله تلاش های صادقانه جناب عالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان که موجب انتخاب شایسته تان به عنوان دادستان نمونه کشوری گردیده است، قابل تقدیر و ستودنی است. ضمن تبریک حضور جناب عالی و دستگاه قضایی استان امید است در سایه عنایات خداوند تبارک و تعالی همواره منشاء خیر و خدمت به مردم و نظام اسلامی باشید.

گروه تجاری مهدی باقری

ستوان یکم سید جواد رضوی

ستوان یکم مرتضی پور رضایی

پرسل محترم اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان بیرجند

گر چه خداوند بهترین شاهد و پاداش دهنده به کارهای نیک می باشد، لذا برخورد لازم دانستم مراتب تشکر و قدردانی فراوان خود را از تلاش های شبانه روزی و بی وقفه در خصوص شناسایی و دستگیری سارقین احشام اینجانب اعلام نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون تان در عرصه تامین امنیت در جامعه را مسئلت دارم. و من ...! التوفیق حسین مظاهری

جناب آقای مهندس طحان

مدیر عامل محترم تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ امام رضا علیه السلام نزا جا

این فرصت را غنیمت شمرده و از تلاش ها و خدمات ارزنده شما در جهت بهبود و ارتقای کیفیت زندگی اعضای تعاونی

تقدیر و تشکر می‌نمایم. تعهد و پشتکار شما در پیشبرد اهداف تعاونی و حل مشکلات با شیوه‌ای نوآورانه و کارآمد، ستودنی است. از زحمات بی‌شائبه و مدیریت دلسوزانه شما که منجر به ایجاد محیطی امن و آرام برای زندگی شده، صمیمانه قدردانی می‌نمایم. امیدواریم همچنان شاهد تلاش‌های بی‌وقفه شما در راستای تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی و اهداف تعاونی باشیم.

عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع) نزا جا



چهارم تیر ماه، سومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان مرحومه

فاطمه صغری مقیمی

را گرمای می‌داریم. هزینه مراسم صرف امور خیریه خواهد شد محمد حسین، زهره، محمد محسن و محمد تقی گلدانی

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر هفته قوه قضائیه را تبریک عرض نموده و از تلاش ها و خدمات شایسته همه کسانی که در برقراری عدل و عدالت تلاش می کنند تقدیر و تشکر می نمایم. خداوند همه ما را در مسیر عدالت بی بدیل مولای متقیان حضرت علی (علیه السلام) قرار دهد. صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

آگهی مناقصه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی در نظر دارد، اجرای ساختمان جدید دفتر نمایندگی خود واقع در سایت اداری شهرستان طبرستان را به مجری ذیصلاح دارای حداقل پروانه اشتغال به کار پایه ۳ با دو سال ماندگاری واگذار نماید. از علاقه مندان دعوت می‌شود تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ پیشنهاد قیمت خود را به صورت هزینه اجرا به ازای هر متر مربع به انضمام رزومه کاری مرتبط، در پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه سازمان واقع در بیرجند - خیابان مدرس خیابان سعیدی - بین سعیدی ۳ و ۵ ساختمان سازمان نظام مهندسی استان تحویل و رسید دریافت نمایند. سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود. سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جوانان ؛ این گوی و این میدان!

*امین جم

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) انتخاب یک فرد ، صرفاً نشانیدن یک نفر بر صندلی قدرت نیست! انتخاب یک نوع نگاه و ترسیم یک مسیر برای آینده کشور است. در انتخابات ها، در مقطعی به مسائل فرهنگی و آزادی های مدنی اشاره شد ، زمانی به موضوع عدالت محوری مردم محوری ، زمانی به مسائل سیاست خارجی و در برهه ای هم «خدمت رسانی» و ... این یعنی در هر زمان جز انتخاب یک فرد ، یک مسیر نیز انتخاب شده است. مسیری است که طی آنها در چند دهه اخیر ما را به نقطه فعلی رسانده و هر کدام نقاط ضعف و قوتی داشته است. حالا هم در معرض انتخاب تازه ای هستیم. در شرایط زود از انتظار پیش آمده ، حق انتخاب زود هنگامی داریم و نه تنها با رای خود می توانیم حرف های زیادی بزنیم ؛ بلکه تغییرات مطلوبی را نیز می توانیم رقم بزنیم. هر چند برخی تحریم کنندگان با تصور تاثیر گذاری بلند مدت قهر با صندوق ، دلایل و منطق هایی نیز مطرح می کنند. اما نیک می دانیم برای این کشور باید توسط همین ملت، در همین ساختار و در همین خاک تصمیم گیری شود. نسخه های غربی و شرقی به دردمان نمی خورد و وقتی فرصتی بزرگ به نام انتخابات در دسترس است ، طرح شیطانی برای رای ندادن، عملاً فرصت سوزی بزرگ تری است. اگر از حق رای مان استفاده نکنیم؛ برای ۴ سال آینده من و تو، دیگران تصمیم می گیرند و بجای تحقق خواسته های مان، شرایط به میل دیگران ساخته و پرداخته خواهد شد. هر رای در انتخابات حرفی برای گفتن دارد و این حرف ها در کنار هم تبدیل به یک گفتار مشترک برای ساخت آینده می شود. جوانان! در روزهایی که شاید خیلی از ما گلابه ها و نقدهایی داریم ، انتخابات مسیری است برای رسیدن به مطالبات! آرزوی ما توسعه، پیشرفت و آبادانی ایران است و در این مسیر نباید از هیچ تلاشی فروگذار کنیم. معتقدم روزی در پیشگاه تاریخ و آیندگان موظفیم به پاسخگویی برای مسیری که طی شد.

سال گذشته ، ۴۹ کودک کار در خراسان جنوبی شناسایی شد

معاون امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۴۹ کودک و از ابتدای امسال تاکنون ۷ کودک کار در استان شناسایی شده است. به گزارش تسنیم ، حسن رحیمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس آیین نامه اجرایی ساماندهی کودکان خیابانی توسط هیئت وزیران، سازمان ها و نهادهای همکار در فرایند ساماندهی کودکان خیابانی نیروی انتظامی، دادگستری، شهرداری، کار و امور اجتماعی، دانشگاه علوم پزشکی، بیمه خدمات درمانی، تامین اجتماعی، صداوسیما، هلال احمر، آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی در قبال این مسأله مسئول هستند. وی گفت: با گشت زنی شبانه تیم مرکز حمایتی آموزشی کودک و خانواده، با معرفی سایر نهادها، کودکان کار در استان خراسان جنوبی شناسایی شده و به مراکز حمایتی معرفی می شوند. سال گذشته ۴۹ کودک و از ابتدای امسال تاکنون ۷ کودک کار در استان شناسایی شده است. معاون امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی بیان کرد: ظرفیت مرکز حمایتی کودکان کار در استان ۱۲۰ کودک است که در حال حاضر ۱۲۰ پرونده فعال در مرکز وجود دارد. با بررسی پرونده های کودکان کار و احصاء مشکلات آنان، بیشتر کودکان شناسایی شده از اتباع خارجه و قشر کم درآمد جامعه هستند. وی تصریح کرد: تحلیل وضعیت موجود کودکان کار استان نشان می دهد گسترش فقر و افزایش هزینه های زندگی، بیماری، بیکاری و یا از کارافتادگی سرپرستان خانواده، هم مرز بودن استان با کشور افغانستان و به تبع آن مهاجرت اتباع بیگانه به استان، از مهمترین دلایل کودکان کار است.



دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۸۲

خور، به عنوان روستای ملی تراش عقیق ثبت شد



به عنوان روستای ملی تراش عقیق معرفی شد.

نسرین کاری - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: در تهران جلسه شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی به ریاست مریم جلالی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد و در این نشست نتایج خوبی برای استان رقم خورد. دکتر هادی شاه وردی ادامه داد: در این جلسه پرونده هفت شهر و روستای صنایع دستی از چهار استان کشور برای ثبت ملی با توجه به معیارها و استانداردهای این نوع ثبت نظیر رشد تولید، تمداد کارگاه ها و استانان فعال در رشته مورد نظر و همچنین امکانات توسعه، آموزش و ترویج آن، مورد بررسی قرار گرفت. شاه وردی یادآور شد: پس از اعلام نتیجه این نشست و پس از بررسی و اعلام نظر اعضای شورای راهبردی، جمع بندی و اعتبار سنجی توسط دستگاه های عضو نظیر وزارت کشور، معاونت توسعه روستایی سازمان برنامه و بودجه و کارشناسان، مسئولان استانی، خور

شایان ذکر است، «فروتنیه» در استان یزد به عنوان شهر ملی مویز، «همقان» به عنوان شهر ملی مقان دوزی، «کوزه کنان» در شهرستان شیبستر به عنوان روستای ملی سفالگری سنتی ، «تجف تراکمه» در استان آذربایجان شرقی به عنوان روستای ورنی بافی، «گلستانک» در استان البرز به عنوان روستای ملی سفال و سرامیک و «شاهدیه» در استان یزد به صورت مشروط به عنوان شهر ملی نساجی معرفی شد.

غذاهای متنوع روستای خور

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری خراسان جنوبی با بیان اینکه غذاهای محلی روستای خور بسیار متنوع اند، اضافه کرد: پلو خورشث گاورس، قور پلو یا بلغو پلو، ساوری پلو، قورمه و خورشث آلو، خورشث ربووس، انواع تانس کباب و خاکینه، انواع آش ها مانند آش رشته و آش آلو از غذاهای بومی این روستا است.

کسب نخستین سهمیه پارالمپیک تاریخ ورزش خراسان جنوبی

«علی اشتری» دونده خراسان جنوبی تولست نخستین بار در تاریخ ورزش



استان سهمیه پارالمپیک را کسب کند و برای مسابقات ورودی پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده شود. مسابقات انتخابی تیم ملی پارا دوومیدانی برای کسب سهمیه نوجوانان و جوانان دعوت شد. اشتری

سال ۱۳۹۲ در چهار اردوی تیم ملی حضور داشت و در سالیان متوالی موفق به کسب هشت مدال طلا، سه نقره و ۲ برنز قهرمانی کشور در ماده پرش طول شد که گل سرسید این فعالیت های ورزشی کسب سهمیه و ورودی پارالمپیک پاریس است. این ملی پوش پارادومیدانی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در این دوره از مسابقات که با حضور ۴۵۰ تا ۵۰۰ ورزشکار برگزار شد توانستم با ثبت رکورد ورودی پارالمپیک سهمیه مستقیم حضور در مسابقات پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کنم. وی گفت: سال ۲۰۲۳ در مسابقات بین المللی امارات شرکت کردم و چون موفق به کسب مدال برنز شدم، توانستم برای ایران سهمیه بیایورم. وی اضافه کرد: یکی از ملاک های کسب

سهمیه، داشتن بهترین رنکینگ یک تا سه قهرمانی جهان از سال ۲۰۲۱ تا کنون بود که از بین نفرات اول، دوم و سوم هم باید بهترین رتبه را کسب کنیم. این ورزشکار پارا دوومیدانی گفت: به عنوان نماینده استان خراسان جنوبی در مسابقات انتخابی تیم ملی پارادومیدانی شرکت کردم و با ثبت رکورد ورودی عالی و خوب جزو فهرست اصلی و ۱۵ نفر اعزامی به مسابقات پاریس قرار گرفتم. وی با بیان اینکه از هفته آینده به اردوهای تمرینی مسابقات پارالمپیک فرانسه اعزام می شوم، گفت: همچنین سال آینده مسابقات جهانی انگلستان و سال ۲۰۲۶ مسابقات قهرمانی آسیایی ژاپن را در پیش دارم که امیدوارم بتوانم برای ایران و استان افتخار کسب کنم.

تداوم وزش باد شدید در خراسان جنوبی تا پایان هفته

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا پایان هفته جاری گاهی وزش باد شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی می شود که در برخی ساعات کاهش کیفیت هوا را به دنبال دارد. فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: با افزایش گردآباد فشاری حاکم بر منطقه شرق کشور تا پایان هفته در برخی ساعات تندباد لحظه ای همراه با گرد و خاک قابل پیش بینی است. وی بیان کرد: همچنین در مرز شرقی و مناطق بادخیز و بیابانی، طوفان گرد و خاک دور از انتظار نیست که سبب کاهش دید افقی و کیفیت هوا می شود.

حضور در انتخابات یک حق بزرگ است

امام جمعه نهبندان گفت: حضور در انتخابات یک حق بزرگ است و امروز مردم بسیاری در جهان برای داشتن حق رأی می جنگند. حجت السلام نجمی پور گفت: انتخابات عالی ترین مظهر حضور مردم در عرصه سیاسی و مهم ترین مجرای تحقق حاکمیت مردم است. او افزود: انتخابات فرصتی است برای مردم که نظر خودشان را نسبت به شیوه حکومت و مدیریت یک دولت ابراز کنند اگر مردم نسبت به آن ناراضقی داشته باشند، کسی یا گروه دیگری را که مناسب تر و با کفایت تر می شناسند، جایگزین کنند. نجمی پور بیان کرد: برخی از مردم فکر می کنند که شرکت نکردن در انتخابات، رأی دادن به هیچکدام از گزینه های موجود است و فکر می کنند که رأی ندادن به معنای اعتراض به فهرست نامزدهای انتخاباتی است و دوست دارند صدای اعتراضشان شنیده شود در حالی که بررسی های تاریخی نشان می دهد که صدای معترضان خاموش شنیده نمی شود.

۷۰ هزار نفر همنام امیرالمومنین (ع) در خراسان جنوبی هستند

تاکنون قریب به ۷۰ هزار نفر در استان از اسامی و القاب امیرالمومنین (ع) برای نامگذاری فرزندان خود استفاده کرده اند. به گزارش مهر، مرتضی امیرآبادی زاده در جمع خبرنگاران ضمن تبریک فرا رسیدن ایام دهه امامت و ولایت اظهار مرد: تا کنون ۴۶ هزار و ۹۷۰ نفر به نام زبای علی در استان مزین و نامگذاری شده اند. مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی افزود: ۶ هزار و ۹۲۷ نفر به نام امیرعلی، ۶ هزار و ۳۰۸ نفر به نام مرتضی نیز تا کنون در خراسان جنوبی نامگذاری گردیده اند. همچنین وی با تبریک ایام ولادت امام هادی (ع) و امام کاظم (ع) نیز افزود: ۴ هزار و ۴۲۶ نفر به نام مبارک هادی و قریب به ۲ هزار و صد نفر نیز نام پرمفهوم کاظم را برای نامگذاری استفاده کردند. به گفته وی، از ابتدای سال جاری نیز تاکنون ۵۷ نوزاد به نام علی در استان نامگذاری شده است.

ایزو گام باران در شرق میدان توحید ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

بر مکه محمد امیر استی... جشن خیابانی عید سعید غدیر خم... دوشنبه ۴ تیر همزمان با نماز مغرب و عشا مکان تخفیفان شهید بهشتی... ۵۸۹۲-۱۰۷-۰۴۶۴۰-۹۳۶۶

سند و برگ سبزی سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ به نام عبدالعلی خواجه احمدی با کد ملی ۱۱۱۳۶۸۱۸۳۶۸ شماره پلاک ۹۳۴ ج ۲۶ ایران ۵۲ شماره موتور ۰۳۳۰۸۳۰۱۱۱۲۸ شماره شناسی ۱۶۰۴۸۴۷۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه رازی پذیرش نمایندگی بیمه رازی... شرکت بیمه رازی اولین بیمه گر خصوصی در شهرستان های بیرجند، سریشه، بشرویه، درمیان، خوسف و زیرکوه با شرایط زیر نماینده فروش می پذیرد: برفی از مزایای شغلی: ارائه طرح بازنشستگی به نمایندگان به عنوان مزیت اختصاصی بیمه رازی و برخی از مزایای دیگر به شرح: جایگاه شغلی مناسب پر درآمد با آینده ای درخشان بر خورداری از آموزش مستمر و تخصصی همزمان با کار ارائه بیمه درمان تکمیلی و تسهیلات متنوع حمایتی محاسبه و پرداخت کار مزد به صورت منظم اخذ کد از بیمه مرکزی، آموزش عملی رایگان، بیمه درمانی تکمیلی برای نماینده و خانواده جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مطالعه شرایط نمایندگی و ثبت نام لطفاً به آدرس زیر مراجعه بفرمایید تا فرصت استفاده از مزایای فوق العاده نمایندگی بیمه رازی را از دست ندهید www.razi24.ir قسمت همکاری با ما همچنین می توانید با شماره های ۰۲۱-۴۸۵۱-۳۲ تماس حاصل نموده یا به آدرس سرپرستی استان مراجعه فرمایید.

برگ سبزی خودروی سواری پژو XU7-Glx-405 به نام عبد الرحمن میری با کد ملی ۳۳۲۸۳۳۰۲۲۸۳۳ شماره پلاک ۳۵۲ ص ۲۱ ایران ۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قصر موبایل راهرو مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط... کد ۱۶۵... کد ۹۱۲... برای دریافت لیست قیمت عدد ۶۶ را به این شماره ارسال فرمایید آدرس: میدان ابوذر (حسین راهرو) 0915 561 6161

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریس کل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳۲۴۴۰۰۰۱-۳ صاف صاف لول لول تخت تخت اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگر دی دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵ www.iranwash.ir ۳۲۴۴۶۶۶۶ ۳۲۴۲۴۳۲۰-۲

برگزاری رویدادهای علمی پاید خروجی مناسبی داشته باشد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی خراسان جنوبی گفت: برگزاری رویدادهای علمی در استان باید خروجی مناسبی داشته باشد به گزارش تسنیم ، مهدی جعفری در ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان خراسان جنوبی اظهار کرد: آینده کشور بر اساس هوش مصنوعی و فناوری است و با حمایت از شرکت‌های مورد نظر در حوزه تولید محصولات دانش بنیان ایجاد اشتغال و زمینه رشد آنها باید فراهم کرد. از این رو با برگزاری رویداد کوپ تجارت، زمینه آشنایی بیشتر فعالان این حوزه با یکدیگر فراهم می‌شود.

تامین برق ۲۰۰ چاه کشاورزی خراسان جنوبی با پنل خورشیدی

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت:برق ۲۰۰ چاه کشاورزی در استان با نصب پنل خورشیدی تامین خواهد شد به گزارش تسنیم، محمدحسین اکبری در دیدار مدیرکل حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی کشور با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: به‌زودی از طری‌ی در استان رونمایی خواهد شد که بر اساس آن برق مورد نیاز چاههای کشاورزی از طریق پنل‌های خورشیدی تامین خواهد شد و پیگیری‌های مورد نیاز برای پرداخت تسهیلات در این زمینه انجام شده‌است،وی خاطرنشان کرد:با پرداخت تسهیلات مورد نیاز، برق چاههای کشاورزی با نصب پنل‌های خورشیدی تامین خواهد شد تلاش ما در این حوزه برای خدمتگزاری به فعالان بخش کشاورزی استان است.

مجاز شورای شهر بیرجند به شهر داری برای انتشار اوراق مشارکت

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند از موافقت پارلمان شهری با لایحه‌ای برای اخذ مجوز انتشار اوراق مشارکت به منظور اجرای پروژه‌های مورد نیاز در ۵ قالب خبر داد به گزارش تسنیم،حجت‌الاسلام مهدی عبدالرزاق‌نژاد در جلسه علنی شوره‌اظهار کرد: کلیات پروژه‌های اجرایی شهرداری از محل انتشار اوراق مشارکت در شورا مطرح شد منابع مالی این اوراق با تضمین شهرداری صرف خرید اتوبوس، مشارکت در ساخت زمین و اجرای پارک آبی در بیرجند خواهد شد وی با اشاره به خرید ۸۰ دستگاه اتوبوس به میزان ۷ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با تضمین ۵۰درصدی دولت در بازپرداخت اصل و سود ادامه داد: از دیگر پروژه‌های پیشنهادی شهرداری، خرید ۳۵ دستگاه اتوبوس به میزان ۳ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با تضمین ۱۰۰ درصدی شهرداری در بازپرداخت اصل و سوداست.

عضویت بیش از ۵۰۰ دختر و پسر خراسان جنوبی در قرار گاه نوجوانه

مستول قرار گاه نوجوانه اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: بیش از ۵۰۰ دختر و پسر ۱۲ تا ۲۰ سال به عضویت قرارگاه نوجوانه استان درآمدند و فعالیت‌های فرهنگی، تبلیغی و رسانه‌ای انجام می‌دهند.حجت الاسلام امید هادیان مهر در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری درخصوص جهاد تبیین، قرارگاه نوجوانه تبلیغات اسلامی سال ۱۴۰۱ در استان شکل گرفت.

رشد کاهش فرزندآوری در خراسان جنوبی نزولی شد

استاندار خراسان جنوبی گفت:دولت سیزدهم اهتمام جدی به جوانی جمعیت داشته و از زمان شروع این طرح‌شاهد نزولی‌شدن‌شیب کاهش‌فرزندآوری‌دراستان بود.ایم‌په‌گزارش ایرنا، جواد قناعت در دومین رویداد استانی جوانان جمعیت که در سالن شهید رجایی استانداری برگزار شد،افزود: این مسئله نشان می‌دهد نظام و دولت جدی پای کار است تا از بحران جمعیت عبور کنیم.وی بیان کرد: اجرای طرح جوانی جمعیت کار بسیار سختی بود از همین رو دولت‌های قبلی شانه خالی کردند اما دولت سیزدهم شجاعانه‌مسئولیت‌سنگین آن را پذیرفت و باید فلسفه وجودی این طرح را مد نظر قرار داد تا اینکه نشن روی نقاط ضعف و اشکالات گذشت.استاندار خراسان جنوبی با ابراز امیدواری از اینکه صف‌های انتظار وام فرزندآوری و ازدواج کم

پیگیری‌ها برای حفظ بیمارستان تامین ادامه دارد

با معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه ما پیگیر مشکل بیمارستان تامین اجتماعی بیرجند هستیم ، گفت: تلاش ما این است که هم بیمارستان میلاد از وضعیت فعلی درآمده و شرایط آن بهبود یابد و هم بتوانیم بیمارستان شهید رجیمی را حفظ کنیم.
در پی انتشار خبرهایی در خصوص تعطیلی بیمارستان تامین اجتماعی بیرجند و ورود مسئولان برای پاسخ به مطالبات مردمی ،

با معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی گفتگو کردیم.طالبی با اشاره به خبر تعطیلی بیمارستان تامین اجتماعی بیرجند ، عنوان کرد:
براساس برنامه ریزی های انجام شده قرار بود برای تعیین تکلیف مشکلات بیمارستان میلاد اقدامی صورت گیرد که در نهایت سازمان تامین اجتماعی کشور تصمیم گرفت بیمارستان میلاد را ملکی کرده و ساختار بیمارستان تامین اجتماعی را به بیمارستان میلاد منتقل کند.وی ادامه

با معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی گفت: ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۳۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره پهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.په گزارش ایرنا مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۳۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره پهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.په گزارش ایرنا مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۳۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره پهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.په گزارش ایرنا مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۳۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره پهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.په گزارش ایرنا مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: ضمن اینکه در فصل نقل و انتقال مسکن قرار داریم اما ۳۳ درصد تورم استان مربوط به اجاره پهاست که باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.په گزارش ایرنا مهدی جعفری در نشست کمیسیون تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک تنظیم بازار استان افزود: قیمت اجاره بهای مسکن در

داد: ملکی شدن بیمارستان میلاد نیز هدفی بود که از چندین ماه قبل از سوی استاندار

استان استانی پیگیری شده بود.نیز این بیمارستان توان پاسخگویی به هزینه ها را نداشت. بیمارستان میلاد مشکلاتی دارد و با وضعیت فعلی بایستی از درآمد خود بیمارستان هزینه های آن تامین می شد که ممکن نبود.معاون سیاسی استاندار تصریح کرد:تجهیزات بالا،ساختمان باکیفیت و ساختار مطلوب بیمارستان میلاد

روستایی ورود پیدا کند و در این خصوص عرضه مستقیم در بازار صورت گیرد.وی با بیان اینکه اقدام اساسی مورد نیاز مردم به اندازه کافی در استان خنید سازی شده‌است، افزود:دخیره‌اقلام‌اساسی‌مطلوب‌است‌و‌هیچ‌کمبودی در بازار نداریم. جعفری تصریح کرد: اقدام اساسی مورد نیاز عبد غیر نیز تامین شده است و در اختیار متولیان قرار می‌گیرد.

موجب شد مسئولان به دنبال راه حلی برای استفاده از این پتانسیل بزرگ برای استان باشند.به همین دلیل نیز ملکی شدن برای بهبود شرایط این بیمارستان از واجبات بود.حتی در سفر رئیس جمهور شهید نیز به این مورد پرداخته شده بود. طالبی نیز بیان اینکه استاندار و همچنین نمایندگان استان و مسئولان در حال رایزنی با وزیر و مسئولان کشوری برای حفظ بیمارستان تامین اجتماعی هستند ، گفت : در تلاشیم

وی گفت: همه ما باید دست به دست همه دهیم تا انتخابات و جشن غدیر به نحو احسن در خراسان جنوبی برگزار شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: در این جلسه مصوب شد قیمت‌های کلاس‌های فوق برنامه، میوه، بستنی فروشی‌ها و رستوران‌ها مورد رصد جدی قرار گیرد و



دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ @ شماره ۵۷۸۲

میهمانی غدیر با حضور ۱۷ موبک در سرایان برگزار می شود

مسئول تبلیغات اسلامی سرایان به خبرنگاران رسانه های گروهی گفت: میهمانی غدیر با حضور ۱۷ موبک خدمت‌رسانی به یادشدهای خدمت در آستانه غدیر از میلان قدس به طرف گلستان طالقانی شهر سرایان دوشنبه (۳ تیر) برگزار می شود و تمامی موبک ها ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت با تمثال این شهدا مزین خواهد شد.

محکومیت میلیاردری قاچاقچیان سوخت در خراسان جنوبی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت ۱۰میلیاردریالی قاچاقچیان سوخت خبر داد.علی محدثی نژاد با اعلام این خبر گفت: پرونده خرید و حمل پنج هزار و ۵۰۰لیتر نفتگاز خارج از ضوابط تعیینی به ارزش یک میلیارد و ۹۵۸ میلیون ریال در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان نهبندان رسیدگی شد.وی افزود شعبه پس از بررسی مدارک، اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط سوخت، متخلف ردیف اول را به پرداخت سه میلیارد و ۹۱۶ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش ریالی سوخت با توجه به بیشتر بودن ارزش خودرو از سوخت کشف شده، مبلغ یک میلیارد و ۹۵۸ میلیون ریال معادل ارزش سوخت به جریمه اضافه و جمعا به پرداخت پنج میلیارد و ۸۷۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. به گفته محثی نژاد، همچنین شعبه متخلف ردیف دوم را به پرداخت چهار میلیارد و ۱۶۶ میلیون ریال محکوم کرد و در مجموع متخلفان به پرداخت ۱۰ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.

۸۰۰میلیارد اعتبار برای پوشش تلفن همراه و اینترنت ۳۷۶ روستا

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۹۳ درصد خانوارهای ساکن در روستاهای بالای ۲۰ خانوار در خراسان جنوبی به اینترنت متصل شدند، بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: توسعه ارتباطات روستایی و بهره‌برداری آنها از شبکه ملی اطلاعات در دولت سیزدهم از اهمیت بالایی برخوردار بود و انجام آن در این دولت با شتاب خوبی مورد برنامه ریزی و اجرا قرار گرفت.و افزود: در این برهه زمانی روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان مورد بررسی قرار گرفت و از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون با تامین ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار ۳۷۶ روستای استان از ظرفیت شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت و پوشش تلفن همراه بهره‌مند شدند.

ووقع ملک:فردوس- بلوار بعثت شمالی-بعثت شمالی ۱۹
۲۹- آقایان سیدعلی و سید سعید وزیری محبوب فرزندان سیدعلی اکبرهر کدام نسبت به ۲۰۶۷۸۱۴ سهم مشاع (مترمربع) از کل ۳۳/۵۱۶۹۵۳۴ سهم (مترمربع) ششدانگ و خانم طاهره ساتات وزیری محبوب فرزند سید علی اکبرنسبت به ۱۰۳۳۹۰۶ سهم مشاع(مترمربع) از کل ۳۴/۵۱۶۹۵۳۴ سهم (مترمربع)ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی بندسار به مساحت کل ۳۳/۵۱۶۹۵۳۴ مترمربع پلاک ۳۷۵۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامرضا نخعیانی وچهرا از مالکیت رسمی سید علی اکبر وزیری محبوب- محل وقوع ملک: فردوس-اسلامیه-اراضی مشهور به حوض سفید

۳۰- آقای کاظم شیدائی نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۳ / ۲۵۰ مترمربع از پلاک ۱۲۴۵۴ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان زعفرانیه - زعفرانیه۵

۳۱- خانم ترگس زربنده فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۲۱۹۱/۵۶ مترمربع پلاک ۲۵۲۶ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامحسین رنگ امیزاول- محل وقوع ملک: فردوس- جاده کمربندی ترمینال به میدان شهید صبور سمت چپ- راه خاکی معروف به حوض حاج جعفر

۳۲- آقای محمود نجف زاده اشرفی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۳۵۲۶/۷۵ مترمربع پلاک ۲۷۵۷ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرایی- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه- اراضی معروف به برق باغها

۳۳- آقای محمود نجف زاده اشرفی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۴۵۶/۴۱ مترمربع ، پلاک ۲۴۱۶ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرایی- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه- بلوار انقلاب

۳۴- آقای محمدحسن دلاور فرزند حچی محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ پسته‌ای به مساحت ۱۸۱۶/۸۳ مترمربع پلاک ۱۱۲۷ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد باقر هروی زاده- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه- بلوار انقلاب

۳۵- خانم نعمت میدانی فرزند ابراهیم نسب به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی در حال ساخت به مساحت ۳۲۰ مترمربع از پلاک ۴۱۱۱ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد میرزا افضلی- محل وقوع ملک: فردوس- بلوار کشاورز- زعفرانیه ۳

شماره فرعی از ۲- اصلی بخش یک فردوس- اراضی سعیدآباد
آقای محمدهلی ناظری فرزند محمداقرب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی محصور به مساحت ۳۷۱ مترمربع از پلاک ۵۴۴ فرعی از ۲- اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خلیل خلیل زاده- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان شهید عزتی - منطقه جوادالامه (ع)

شماره فرعی از ۹- اصلی بخش یک فردوس- روستای برون

آقای احمد جهمیدی مقدم نوق فرزند احمدرضا نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۰ مترمربع از پلاک ۳۹۷۷ فرعی از ۹- اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم سلطان مرادی برون- محل وقوع ملک: فردوس- روستای برون

شماره فرعی از پلاک ۴۹۹- اصلی بخش یک فردوس (شهر فردوس)

آقای جواد پرنده فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۳۴۰ مترمربع از پلاک ۴۹۹- اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی احمد حسامی- محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه میدان صاحب‌الزمان(عج)
به موجب ماده ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نمایند، مترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیرصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را مرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در انصورت اقدامات ثبت، موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ - شناسه: ۱۷۲۷۹۶۹

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

سیدرضا حسینی- معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

نصرا... پڑمانفر، عضو جبهه پایداری در توییچی جنجالی نوشت: در زمان خانه نشینی احمدی نژاد، دولت را جلیلی اداره کرد، نگذاشت آب از آب تکان بخورد.

رئیس جمهور شدن قالیباف با جلیلی به نفع کشور نیست

کریاسچی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه به نظر من قالیباف و جلیلی هر دو یکسری چیزها دارند که خیلی به نفع کشور نیست، گفت: من گفتم اصلا دنبال این نیستم که کسی کاری برای ما، شما یا بقیه انجام دهد؛ به یک کسی رأی دهیم که کار بدی برایمان نکند، یعنی تورم را بالا نبرد، روی اعصاب مردم راه نرود، دالما در خیابان یقه مردم را نگیرد.

دوقطبی اصلی انتخابات دعوی «سعادت آباد» و «امت آباد» است

مجید حسینی، استاد دانشگاه گفت: دوقطبی اصلی دعوی «سعادت آباد» و «امت آباد» است. دوگانه نهایی لحظه‌ای است که بتوانی همانطور که مطالبات طبقه بالا را در انتخابات نمایندگی می کنی، دعوای طبقه پایین هم به انتخابات کشیده شود. آنان هم باید وارد این بازی شوند و این دوگانه نهایی است.

آمارهای سه سال آخر دولت روحانی با سال اول شهید رئیسی مقایسه شود

احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: روحانی مدعی شده آمارهای ۳ سال اول دولتش بهتر از ۳ سال اول دولت شهید رئیسی است. اگرچه حتی در آن مقایسه هم برخی آمارها کاملا متفاوت از قرائت اوست، اما برای مقایسه واقعی باید آمار ۳ سال آخر دولت او با ۳ سال اخیر مقایسه شود تا معلوم شود شهید رئیسی، کشور را از قعر چه دره‌هایی بالا کشید.

طرفداران احمدی نژاد به جلیلی رأی می دهند، نه قاضی زاده

ناصر ایمانی، فعال اسپرکلا گفت: طرفداران آقای احمدی نژاد بین این شش کاندیدا کسی را دارند که آن زمان به آقای احمدی نژاد نزدیک بوده باشد و فکر کنند باید به او رأی دهند شاید به او هم رأی ندهند ولی آقای جلیلی گزینه مناسبتری است تا آقای قاضی زاده هاشمی. به گفته وی، انتخابات به دور دوم کشیده خواهد شد.

از اظهارات تبلیغاتی نامزدهای انتخابات چه خبر؟

اقتصادی آنان ۱۵ درصد است. در فرهنگ ایرانی خانه داری یک شغل است و از خانم خانه دار باید پشتیبانی شود. بنده جزو مدیران نهم و دهم بودم اکثر مدیران دولت سیزدهم نیز در دولت نهم و دهم وارد حوزه اجرایی شده اند. این کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات



در دفترمان به روی بیش از صدها جوان، مدیر، استاد دانشگاه و فضایی حوزه جمعیت های کارگری و کشاورزی باز بود و نوع جدیدی از سیاست ورزی را دنبال می کردیم. بیش از ۱۴۰ سفر به اقصی نقاط کشور داشته ام. اگر بسته بودن به معنای حضور در گنده های سیاسی و لابی هاست، من به آنها اعتقادی ندارم.

جلیلی همچنین در سفر انتخاباتی خود به اصفهان، در میدان امام (ره) در جمع مردم این شهر با بیان اینکه امروز هر ایرانی باید یک نقش باشکوه داشته باشد، تصریح کرد: امروز تکلیف نصف جهان را مردم تعیین می کنند مردم ایران از خاتمه حماسه می سازند چیزی که ما شاعر می دهیم، برای مردم اصفهان تجربه است. قاضی زاده هاشمی با حضور در برنامه تلویزیونی «گفتگوی ویژه خبری» خاطرنشان کرد: بعد از انقلاب زنان به سرعت رشد کردند و از طرف دیگر نرخ تحصیلات دانشگاهی آنان به ۵۰ درصد رسیده در حالی که میزان مشارکت دانشجویان، کشاورزان و تمام اقشار جامعه

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم پیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۳۵۸۲ تا ۳۲۲۲۳۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: @AVANEWS۷۲۴ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۷۲۴۴۴

باشم و به هیچ وجه تبعیض و بی عدالتی را نخواهم پذیرفت. پزشکیمان همچنین در جمع مردم اهواز با بیان اینکه قول می دهم اگر روزی به قدرت رسیدم اولین اولویت حل مشکلات خوزستان باشد، گفت: اقوام عرب، بختیاری و لر عزیز، تاکنون وعده دروغ به کسی ندادهم. قول می دهم پیگیر مشکلات شما باشم. این کاندیدا روز گذشته در نشست هم اندیشی هیئت نمایندگان اتاق ایران تصریح کرد: اگر برای ایران و کشور دل مان می سوزد باید از اختلافات دست برداریم و با هم باشیم و بپذیریم که شرایط یک مرتبه درست نمی شود بلکه از نظر علمی تغییر رفتار طی یک دهه رخ می دهد باید از نظر علمی تجربیات را بپذیریم و آن را ادامه دهیم و به هم کمک کنیم. وی با تاکید بر اینکه هیچ وقت به خاطر رای وعده ای ندادم؛ افزود: الان هم در مناظرات وعده ای ندادم و فقط گفتام که از کارشناسان استفاده خواهیم کرد: الان هم می گویم که من از کارشناسان استفاده خواهم کرد؛ کارشناسانی از دانشگاهها و همچنین نظرات کارشناسی بین المللی و قطعاً به دنبال آن هستیم که مشکلات روابط خارجی مان را حل کنیم؛ اگر این کار را انجام ندهیم و FATF را حل نکنیم، به پیر و پیغمبر نمی شود کاری انجام داد.

محمد باقر قالیباف دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری در دیدار با مردم قزوین از ورزشگاه شهید بابایی این شهر با بیان اینکه نزدیک ترین و مؤثرترین مسیر برای اینکه با اراده خودمان بتوانیم فرد اصلح را برگزینیم شرکت در انتخابات است زیرا انتخابات راهی برای تغییر و تحول است. اظهار کرد: باید رصد کنیم وقتی جریانها و گروههای سیاسی که با وعده های متفاوتی

روایت شهری مرکز استان اذان شهر ۱۱:۳۵ اذان مغرب ۱۹:۰۵ نیمه شب شرعی ۲۲:۴۵ اذان صبح ۰۲:۴۶ طلوع آفتاب ۰۴:۲۶

WWW.AVA۷۲۴.IR EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

رئیس ستاد انتخابات؛ نامزد درجه یک و دو نداریم

رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه ما نامزد درجه یک و دو نداریم، گفت: نامزدهای انتخابات می توانند تا ۳ نفر در ستاد انتخابات کشور نماینده داشته و از قبل شروع انتخابات تا پایان حضور داشته باشند. شاهچراغی در ادامه با بیان اینکه ما برای برگزاری انتخابات آماده هستیم، گفت: چهار راهبردی که رهبری برای انتخابات مجلس تعیین کردند در اجرای انتخابات ریاست جمهوری برای ما ملاک است. رقابت بین نامزدها مشهود است و این رقابت ادامه دارد، ولی همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند نامزدها مراقبت کنند که برای جلب آراء سخنان دشمن شاد کن حضور نکنند که موجب یاس مردم شود. در حال حاضر میدان رقابت فراهم است و مردم بر اساس برداشتی که از برنامه ها دارند به تشخیص خود عمل می کنند.

صدوسیما به احمدی نژاد وقت دفاع می دهد؟

شیخ الاسلامی، رئیس دفتر احمدی نژاد رئیس جمهور پیشین در نامه ای به پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما نوشت: برخی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و مشاوران آنها از جمله آقای ظریف، با استفاده از فرصت تبلیغات در صدا و سیما؛ مطالب بی پایه و اساسی را در نوبت های مختلف علیه دکتر احمدی نژاد خادم ملت ایران و دولت های نهم و دهم بیان کرده اند. وی تاکید کرد: لازم است طبق قانون تبلیغات انتخابات، فرصت مقتضی برای روشنگری و شبهه زدایی از ادیان عمومی اختصاص داده شود.

گزارش مرکز آمار از کاهش نرخ تورم در خرداد ۱۴۰۳

مهر نوشت: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم سالانه در خرداد امسال برای خانوارهای کشور به ۳۶/۱ درصد رسیده که نسبت به همین زمان در ماه قبل، ۰/۹ واحد درصد کاهش یافته است. در خرداد ماه ۱۴۰۳ تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲/۸ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه های عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» ۴/۲ درصد و برای گروه عمده «کالاها غیر خوراکی و خدمات» ۲/۱ درصد بوده است.

رخت سبزر بر تن تابلیوی طلا و سکه؛ دلار ثابت ماند

اقتصاد نیز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش قیمت ها در بازار روبه رو شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی با ۴۳۴ هزار تومان افزایش به ۴۰ میلیون و ۵۴۱ هزار تومان رسید و نرخ طلا ۱۸ عیار با ۲۵ هزار تومان افزایش رقم خورد و با نرخ سه میلیون و ۳۸۸ هزار تومان در بازار معامله شد. نرخ دلار به نقل از کاتال های غیر رسمی در کاتال ۵۹ هزار تومان ماند.

مهلت فعال کردن بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگی

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات گفت: کاربران تلفن همراه را روز جمعه ۸ تیر ماه همزمان با روز برگزاری انتخابات ریاست جمهوری فرصت دارند نسبت به فعال کردن بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگابایتی اقدام کنند.

مشمولان بالای ۳۵ سال و دارای ۲ فرزند از سر برای معاف می شوند

مهر نوشت: نشست مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت ا. املی لاریجانی و با حضور اکثریت اعضا برگزار شد. در این جلسه اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در راستای سیاست های کلی جمعیت؛ معافیت مشمولان بالای ۲۵ سال سن و دارای دو فرزند و غیر غایب، از دوره ضرورت خدمت وظیفه عمومی رابه مصلحت دانستند.



آسمان سیکلت

(صحراکار)

بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

فروشی با اقساط متنوع و بلند مدت



شعبه مرکزی: میدان امام - روبروی کلانتری ۱۸ ۱۹ ۲۳ ۳۲ - ۱۲ ۱۲ ۸۲ ۲۲ ۳۲ ☎

شعبه مدرس: انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ۴۱ ۶۱ ۶۱ ۳۲ ☎



گردوی کاغذی

انواع برنج: هاشمی
عنبر بو - دودی - رژیم
چای بهاره لاهیجان
عسل طبیعی
زعفران دسته

Instagram: @organic_shahryari

بیر جند - بیست متری دوم مدرس نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ ارسال رایگان

کافه بانو

محیطی سنتی
ودلپذیر (خاص بانوان)

شدهای ۶
۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳

cafebanoo_bir

فوتوحید امیرالمؤمنین

«مراسم جشن بزرگ عید غدیر»
استاد فرحزاد
جهت التسلیم حارثی
ملا مسعود کر بلائی
مهیدی وثیق
مجتبی ابراهیم زاده
رستم اموتی
سید ابوالفضل حسینی

دوشنبه ۲ تیر ماه (شب عید غدیر) به مدت ۸ شب
تاشب عیدم با هله همزمان با نماز مغرب و عشاء
بیرجند، چهار راه انقلاب، مسجد جامع پایین شهر

«سویچ بین شهر»
Tenin | کیت

عاشوراء

جشن بزرگ عید غدیر

۳ تا ۵ تیر ماه ۱۴۰۳ به مدت سه شب از ساعت ۲۲ الی ۲۴
بند دره بیرجند
شماره حساب جهت مشارکت در برگزاری جشن و اطعام ضیافت غدیر:
حساب بانک ملی ۰۳۶۷۱۴۰۸۹۶۰۰۲
شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۵۹۹۸۸۴۸۶۴
شماره تماس: ۰۹۱۵۷۴۱۹۶۰۱
مجمع مسجد عاشورا، هیأت فاطمیه بیرجند